ROZKEAD JAZDY

~“SVOYAGER

wazny od 04.05.2021r.

NOWY SACZ D.A. MPK — GRYBOW UL Topolowa — GORLICE GDA

Dworce i przystanki D D 6a D D 6a D D D E D D E Dn Dn

N. Sacz Dworzec Autobusowy
MPK 6.20 | 7.10 | 8.15 | 8.45 | 930 | 10.20 | 10.45 | 11.55 | 12.50 | 14.15 | 15.00 | 16.05 | 17.15 | 19.10 | 21.30

przy ul. Kolejowej

N. Sacz al. Batorego 6.21 | 7.12 | 8.18 | 8.47 | 932 | 10.12 | 10.47 | 11.57 | 12.53 | 14.18 | 15.03 | 16.08 | 17.18 | 19.12 | 21.32
N. Sqez ul. Rejtana 6.22 | 7.14 | 8.21 | 8.49 | 9.34 | 10.14 | 10.49 | 11.59 | 12.54 | 14.21 | 15.06 | 16.11 | 17.21 | 19.14 | 21.34
N. Sacz ul. Kilifiskicgo — Stadion | 6.23 | 7.16 | 8.23 | 851 | 9.36 | 10.16 | 10.51 | 12.01 | 12.56 | 14.23 | 15.08 | 16.13 | 17.23 | 19.16 | 21.36
N. Saoz ul. Lwowska — Galeria | 6.24 | 7.18 | 8.25 | 853 | 9.38 | 10.18 | 10.53 | 12.03 | 12.58 | 14.25 | 15.10 | 16.15 | 17.25 | 19.18 | 21.38
N. Sacz ul. Lwowska - Cmentarz | 6.25 | 7.19 | 8.26 | 8.54 | 9.39 | 10.19 | 1054 | 12.04 | 12.50 | 14.26 | 15.11 | 16.16 | 17.26 | 19.19 | 21.39
,\Nm:s‘gzzfoéz‘l’lg);‘;il’e 6.26 | 7.20 | 8.27 | 855 | 9.40 | 1020 | 1055 | 12,05 | 13.00 | 14.27 | 15.12 | 16.17 | 17.27 | 19.20 | 21.40
N. Sacz ul. Lwowska — Piatkowska | 6.27 | 7.22 | 8.29 | 8.57 | 9.42 | 1022 | 1057 | 12.07 | 13.02 | 14.29 | 15.14 | 16.19 | 17.29 | 19.22 | 21.42
N. Sacz ul. Lwowska — Granica | 6.28 | 7.24 | 8.31 | 850 | 9.44 | 10.24 | 10.59 | 12.00 | 13.04 | 14.31 | 15.16 | 16.21 | 17.31 | 19.24 | 2144
Piatkowa Mystkow 6.29 | 7.26 | 8.33 | 9.01 | 9.46 | 1026 | 11.01 | 12.11 | 13.06 | 14.33 | 15.18 | 16.23 | 17.33 | 19.26 | 21.46
Paszyn | 6.30 | 7.27 | 8.35 | 9.02 | 947 | 1027 | 11.02 | 12.12 | 13.07 | 14.35 | 15.20 | 16.25 | 17.35 | 19.27 | 21.47
Paszyn 11 6.32 | 7.28 | 8.36 | 9.03 | 9.48 | 1028 | 11.03 | 12.13 | 13.08 | 14.36 | 15.21 | 16.26 | 17.36 | 19.28 | 21.48
Paszyn 1Nl 6.33 | 7.29 | 8.37 | 9.04 | 9.49 | 1029 | 11.04 | 12.14 | 13.00 | 1437 | 15.22 | 16.27 | 17.37 | 19.29 | 21.49
Mszalnica Wolniki 6.34 | 7.30 | 8.38 | 9.05 | 9.50 | 10.30 | 11.05 | 12.15 | 13.10 | 14.38 | 15.23 | 16.28 | 17.38 | 19.30 | 21.50
Cieniawa Podlesie 6.36 | 7.31 | 8.40 | 9.06 | 951 | 1031 | 11.06 | 12.16 | 13.11 | 14.40 | 15.25 | 16.30 | 17.40 | 19.31 | 21.51
Cieniawa 6.37 | 7.32 | 842 | 9.07 | 952 | 1032 | 11.07 | 1247 | 13.12 | 1442 | 15.27 | 16.32 | 17.42 | 19.32 | 21.52
Praszkowa Podgora 6.39 | 7.33 | 8.43 | 9.08 | 953 | 10.33 | 11.08 | 12.18 | 13.13 | 14.43 | 15.28 | 16.33 | 17.43 | 19.33 | 21.53
Ptaszkowa 6.40 | 7.34 | 8.44 | 9.00 | 954 | 1034 | 11.00 | 1219 | 13.14 | 14.44 | 15.20 | 16.34 | 17.44 | 19.34 | 21.54
Stara Wics K/Grybowa 6.43 | 7.36 | 8.46 | 9.11 | 956 | 10.36 | 11.11 | 12.21 | 13.16 | 14.46 | 15.31 | 16.36 | 17.46 | 19.36 | 21.56
Siolkowa Browar 6.44 | 7.37 | 847 | 9.12 | 957 | 1037 | 11.12 | 12.22 | 13.17 | 1447 | 15.32 | 16.37 | 17.47 | 19.37 | 21.57
Grybow Strzylawki 6.45 | 7.33 | 8.48 | 9.13 | 958 | 1038 | 11.13 | 12.23 | 13.18 | 14.48 | 15.33 | 16.38 | 17.48 | 19.38 | 21.58
Grybéw ul. Topolowa 6.47 | 7.40 | 8.50 | 9.15 | 10.00 | 1040 | 10.15 | 12.25 | 13.20 | 1450 | 15.35 | 16.40 | 17.50 | 19.40 | 22.05
Biala Nizna 6.48 | 7.41 | 851 | 9.16 | 10.01 | 1041 | 10.16 | 12.26 | 13.21 | 1451 | 15.36 | 16.41 | 17.51 | 19.41 | 22.06
Grybow Soénic Ksiczy Las | 6.49 | 7.42 | 8.52 | 9.17 | 1002 | 10.42 | 11.17 | 12.27 | 1322 | 1452 | 1537 | 1642 | 1752 | 19.42 | 22.07
Grybbw Soénic 6.50 | 7.43 | 8.53 | 9.18 | 10.03 | 1043 | 11.18 | 12.28 | 13.23 | 1453 | 15.38 | 16.43 | 17.53 | 19.43 | 22.08
Ropa Ropska Géra 6.52 | 7.45 | 8.55 | 9.20 | 10.05 | 1045 | 11.20 | 12.30 | 13.25 | 14.55 | 15.40 | 16.45 | 17.55 | 19.45 | 22.10
Ropa Skrzyzowanie 6.55 | 7.48 | 8.58 | 9.23 | 10.08 | 10.48 | 11.23 | 12.33 | 13.28 | 14.58 | 15.43 | 1648 | 17.58 | 19.48 | 22.13
Szymbark Granica 7.06 | 7.49 | 8.59 | 9.24 | 10.00 | 10.49 | 11.24 | 12.34 | 13.20 | 14.59 | 15.44 | 16.49 | 17.50 | 19.49 | 22.14
Szymbark Legi 7.07 | 7.50 | 9.00 | 9.25 | 10.10 | 1050 | 11.25 | 12.35 | 13.30 | 15.00 | 15.45 | 16.50 | 18.00 | 19.50 | 22.15
Szymbark Zimna Woda 7.00 | 7.53 | 9.03 | 9.28 | 10.13 | 1053 | 11.28 | 12.38 | 13.33 | 15.03 | 15.48 | 16.53 | 18.03 | 19.53 | 22.18
Szymbark Szkola 7.10 | 7.55 | 9.05 | 9.30 | 10.15 | 1055 | 11.30 | 12.40 | 13.35 | 15.05 | 15.50 | 16.55 | 18.05 | 19.55 | 22.20
Szymbark Watra 711 | 7.56 | 9.06 | 9.31 | 10.16 | 1056 | 11.31 | 12.41 | 13.36 | 15.06 | 15.51 | 16.56 | 18.06 | 19.56 | 22.21
Szymbark | 7.13 | 7.58 | 9.08 | 9.33 | 10.18 | 1058 | 11.33 | 12.43 | 13.38 | 15.08 | 15.53 | 16.58 | 18.08 | 19.58 | 22.23
Szymbark Bystra 7.15 | 8.00 | 9.10 | 9.35 | 10.20 | 10,00 | 11.35 | 12.45 | 13.40 | 15.10 | 15.55 | 17.00 | 18.10 | 20.00 | 22.25
Ropica Polska Wodociagi 716 | 8.01 | 9.11 | 9.36 | 10.21 | 1101 | 11.36 | 12.46 | 13.41 | 15.11 | 15.56 | 17.01 | 18.11 | 20.01 | 22.26
Ropica Polska | 717 | 8.02 | 9.42 | 9.37 | 1022 | 1102 | 1.37 | 1247 | 1342 | 15.12 | 1557 | 17.02 | 18.12 | 2002 | 22.27
Ropica Polska Kosciol 7.18 | 8.03 | 9.13 | 9.38 | 10.23 | 10.03 | 11.38 | 12.48 | 13.43 | 15.13 | 15.58 | 17.03 | 18.13 | 20.03 | 22.28
Ropica Polska Tarasowa 719 | 8.04 | 9.14 | 9.39 | 10.24 | 11.04 | 11.39 | 12.49 | 13.44 | 15.14 | 1550 | 17.04 | 18.14 | 20.04 | 22.29
Gorlice Zawodzie Il Cerkiew | 7.21 | 8.05 | 9.15 | 9.40 | 10.25 | 11.05 | 11.40 | 12.50 | 13.45 | 15.15 | 16.00 | 17.05 | 18.15 | 20.05 | 22.30
Gorlice ul. Kosciuszki 7.23 | 8.06 | 9.16 | 9.41 | 10.26 | 10.06 | 11.41 | 12.51 | 13.46 | 15.16 | 16.01 | 17.06 | 18.16 | 20.06 | 22.31
Gorlice ul. Legionow 726 | 8.08 | 9.18 | 9.43 | 10.28 | 11.08 | 11.43 | 12.53 | 13.48 | 15.18 | 16.03 | 17.08 | 18.18 | 20.08 | 22.33
Gorlice GDA 7.30 | 8.10 | 9.20 | 9.45 | 1030 | 1110 | 11.45 | 12.55 | 1350 | 15.20 | 16.05 | 17.10 | 1820 | 20.10 | 22.35

Legenda:

D — kursuje od poniedziatku do piagtku oprocz swiat

E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat

a — nie kursuje w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII
N —nie kursuje w Wielka Sobot¢ oraz w dniach 24 i 31.XII

6 — kursuje w soboty




